[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________№ _____

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Смоленский район»
 Смоленской области
от  29.07.2014  № 1864

	   В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 06.08.2015 г.  № 497  «О внесении изменений в Порядок организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей»

          АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление 29.07.2014 №1864 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2016 годы», следующие изменения:
- слово «долгосрочной» исключить,
- цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2020».
           2. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 29.07.2014 № 1864, следующие изменения:
- слово «долгосрочная» исключить по всему тексту программы,
- цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-2020».
          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».

   Глава муниципального образования
  «Смоленский район» Смоленской области				 	     О.Ю. Язева
image1.jpeg